

WEBSHOPS NIBE APS

Koldsmindevej 5
9240 Nibe

CVR-nummer:34 87 76 45

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2015

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8. juni 2016

Per Dahl Johansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	WEBSHOPS NIBE APS Koldsmindevej 5 9240 Nibe
	E-mail: info@webshopsnibe.dk
	CVR-nr.: 34 87 76 45
	Stiftet: 30. november 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Margit Agerboe, formand Michael Svendsen Per Dahl Johansen
Direktion	Per Dahl Johansen Thorbjørn Mortensen
Pengeinstitut	Nordjyske Bank
Advokat	Advokaterne i Nibe
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Væsentligste aktivitet	Salg af campingudstyr via nettet og dermed beslægtet virksomhed.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af campingudstyr m.v.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et skattemæssigt underskud på t.kr. 1.330 som indregnes i årsrapporten med en værdi på t.kr. 312, da underskuddet forventes udnyttet i de kommende år. Denne værdi er behæftet med usikkerhed, da den er betinget af at der realiseres overskud i de kommende år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 3. regnskabsår har ikke udviklet sig som forventet og årets resultat er utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabets egenkapital er tabt grundet et utilfredsstillende resultat i selskabets tre første regnskabsår. Selskabet har samtidig betydelige gældsforpligtelser. Ledelsen har igangsat en række tiltag med henblik på at øge aktiviteten i det kommende år, hvorfor ledelsen forventer at kunne realisere et positivt resultat for året 2016.

Som følge heraf er det ledelsens vurdering at selskabets egenkapital inden for de nærmeste år reetableres via positive resultater og at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at betale gældsforpligtelserne i takt med de forfalder. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. Der er usikkerhed forbundet hermed, såfremt der ikke realiseres en forbedring af indtjeningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	422.702	337.643
1 Personalemkostninger.....	632.680-	594.522-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	59.380-	59.379-
DRIFTSRESULTAT	269.358-	316.258-
Andre finansielle omkostninger.....	97.820-	58.652-
RESULTAT FØR SKAT	367.178-	374.910-
2 Skat af årets resultat.....	76.500	227.400
ÅRETS RESULTAT	290.678-	147.510-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	290.678-	147.510-
DISPONERET I ALT	290.678-	147.510-

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
Koncessioner, patenter o.l.....	84.425	123.806
Immaterielle anlægsaktiver	84.425	123.806
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.665	61.666
Materielle anlægsaktiver	41.665	61.666
Deposita	25.026	25.026
Finansielle anlægsaktiver	25.026	25.026
ANLÆGSAKTIVER	151.116	210.498
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	674.185	472.019
Forudbetaling for varer	68.580	0
Varebeholdninger	742.765	472.019
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.833	2.281
Udskudt skatteaktiv	303.900	227.400
Periodeafgrænsningsposter	12.551	19.550
Tilgodehavender	320.284	249.231
Likvide beholdninger	0	1.689
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.063.049	722.939
AKTIVER	1.214.165	933.437

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital af 30.11.2012	80.000	80.000
Overkurs ved emission	520.000	520.000
Overført resultat.....	1.002.344-	711.666-
4 EGENKAPITAL.....	402.344-	111.666-
Leasingforpligtelser	25.030	46.360
5 Langfristede gældsforpligtelser	25.030	46.360
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	21.330	19.756
Kreditinstitutter.....	1.065.220	713.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	232.455	147.249
Anden gæld.....	272.474	117.757
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.591.479	998.743
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.616.509	1.045.103
PASSIVER	1.214.165	933.437
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014
1 Personalemkostninger		
Lønninger.....	521.700	483.404
Pensioner	94.455	94.118
Andre omkostninger til social sikring.....	16.525	17.000
Personalemkostninger i alt.....	632.680	594.522
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	76.500-	88.900-
Regulering af udskudt skat tidligere år.....	0	138.500-
Skat af årets resultat i alt.....	76.500-	227.400-
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo		100.000
Kostpris 31. december 2015		100.000
Af-/nedskrivninger, primo		38.334-
Årets af-/nedskrivninger		20.001-
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		58.335-
Materielle anlægsaktiver i alt.....		41.665

NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponer- ing	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overkurs ved emission	520.000	0	520.000
Overført resultat	711.666-	290.678-	1.002.344-
	<u>111.666-</u>	<u>290.678-</u>	<u>402.344-</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Leasingforpligtelser.....	66.116	46.360	21.330	0
	<u>66.116</u>	<u>46.360</u>	<u>21.330</u>	<u>0</u>

6 Eventualposter mv.

Der er indgået lejeaftale vedr. Koldsmindevej 5, Nibe. Den årlige leje udgør kr. 84.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nørresundby Bank er tinglyst virksomhedspant på kr. 300.000 med pant i driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavn og rettigheder, lagre og simple fordringer fra salg.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Agerboe Nibe Holding ApS - Michael Svendsen Holding ApS - PDJ Holding Nibe ApS